
 

             

 

平成２９年１０月１７日 

各報道機関 御中 

宮崎大学企画総務部広報・渉外課 

 

「焼酎バイオマス燃料製造プラント開所式・見学会」の開催について 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、あなぶきグループと国立大学法人宮崎大学との共同研究に伴い、「焼酎バイオマス燃

料製造プラント」が完成し、下記の日時で「開所式及びプラント見学会」を実施することになり

ましたので、お知らせいたします。 

なお、本プラントは、あなぶきグループの寄附として、宮崎大学産学・地域連携センター敷地

内に設置いたしました。 

つきましては、当日取材していただき、記事として取り上げていただければ幸いに存じます。 

何かとご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

  【開所式・見学会】 

    日  時 ： 平成２９年１０月２５日（水）１２：３０～１３：４５ 

       場  所 ： 宮崎大学産学・地域連携センター２階会議室（木花キャンパス） 

     出 席 者 ： あなぶきグループ 

（株）穴吹ハウジングサービス イノベーション戦略本部 

焼酎廃液事業準備室長    生 山  亨  他 

宮崎大学 

             産学・地域連携センター長  國 武 久 登  他 

 

 

 

 

 報道発表 


